
 

 

 

Neobyčejný večer ve 3. třídě – 4. 11. 2013 

V pondělí 4. 11. 2013 se žáci 3. třídy sešli po 18. hodině opět ve škole. Čekala na ně jejich třída, která byla 

změněná na místnost, kde se bude spát. 

Děti měly připravené obrázky k vykreslování s tématem PODZIM. Poté pro každého z nich byla připravena 

stezka odvahy setmělou školní chodbou.   Cestu k listině podpisů jim ukazovaly jen rozsvícené svíčky. I když 

jsem se snažila děti trošku polekat, nenašel se mezi nimi žádný „strašpytel“ a všichni stezku odvahy 

v pohodě absolvovali. Z celého večerního programu na nás už zbývalo jen čištění zubů a sledování filmu, 

který pro své spolužáky přinesla Andrejka. Děti pomalu postupně usínaly, i když mě překvapilo, že některé 

děti usnuly až kolem půlnoci (možná díky svým večerním dojmům). Ráno nás čekala snídaně - čaj a 

tvarohové nebo makové koláčky. A poté už nastal další školní den. 

Co řekly děti: 

Moc se mi líbilo spaní ve škole. (Verunka ) 

Mně se moc líbilo, jak na mě paní učitelka „vybafla“ na stezce odvahy. (Nikolka ) 

Mně se ten den nejvíce líbila stezka odvahy. (Míša N. ) 

Nejvíce se mi líbilo sledování pohádky na naší promítací tabuli. (Evička) 

Spaní ve škole se nám moc líbilo a ze všeho nejvíce stezka odvahy. (Andrejka a Vojta) 

Spaní ve škole super, líbil se mi film, který nám pustila paní učitelka, a my jsme při něm jedli popcorn. (Honza) 

Spaní ve škole bylo prima. (Barunka) 

Líbilo se mi vybarvování obrázků. (Naomi) 

Dnešní den byl prima. (Markétka) 

Chtěla bych poděkovat maminkám – paní Dubské a paní Bierhanslové, které nám napekly vynikající muffiny. Také 

děkuji našim kuchařkám, které připravily k snídani teplý čaj. V neposlední řadě děkuji cukrárně v Mirovicích, která 

nám ke snídani napekla výborné koláčky. 

                                                                                 Mgr. R. Ladická – třídní  učitelka 

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


